Министерство образования и науки Российской Федерации  Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"Тамбовский государственный технический университет"

ПРИКАЗ

11.10.2017      № 1177-08  г. Тамбов

О зачислении в состав студентов первого курса
заочной формы обучения на 2017-2018 учебный год
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг на программы
бакалавриата и программу специалитета

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 11 октября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки бакалавров 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника, программа
академического бакалавриата

- по общему конкурсу   Каширин Илья Владимирович 123   Коньшин Александр Александрович 145

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 1 ноября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки бакалавров 38.03.01 Экономика, программа академического
бакалавриата (одновременное освоение двух ОПОП)

- по общему конкурсу   Дрокова Ульяна Владимировна 215   Крючкова Елена Николаевна 169

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 1 декабря 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки бакалавров 40.03.01 Юриспруденция, программа академического
бакалавриата для получения второго высшего образования

- по общему конкурсу   Кириллова Юлия Дмитриевна 144

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 11 октября 2017 г. в состав студентов на
специальность 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

- по общему конкурсу   Кочетов Алексей Васильевич 163   Тельнов Юрий Николаевич 151

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 11 октября 2017 г. в состав студентов на
специальность 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности (обучение с
использованием дистанционных образовательных технологий)

- по общему конкурсу   Зинченко Николай Сергеевич 145

Основание: протокол заседания приемной комиссии №44-17 от 11.10.2017.

Ректор     М.Н. Краснянский